2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 «июля» 2021 года

                                            № 13/72
г. Чаплыгин
О регистрации кандидатом в депутаты Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 26
 Есина Алексея Алексеевича

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением  «Липецким областным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» кандидата в депутаты Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №26 Есина Алексея Алексеевича, требованиям Закона Липецкой области от 11 мая 2016 года № 521-ОЗ «О выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов» (далее - областной Закон), и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьями 15, 30, 36, 37, 38 областного Закона, постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 19 апреля 2021 года № 136/1088-6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии», территориальная избирательная комиссия Чаплыгинского района постановляет:

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №26 Есина Алексея Алексеевича, 09 июня 1975 года рождения, место рождения – с. Кривополянье Чаплыгинский район Липецкой области, адрес место жительства – Липецкая область, Чаплыгинский район, село Кривополянье, ул. Строительная, д.9, гражданство- Российская Федерация, профессиональное образование – Государственное областное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Чаплыгинский аграрный колледж», основное место работы или службы, занимаемая должность- ООО «Хавле Индустриверке», мастер механосборочного цеха, член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»,  имелась судимость- часть 1 статьи 112 «Умышленное причинение средней тяжести вреда здоровью» Уголовного Кодекса Российской Федерации, погашена 26.01.2012г., выдвинутого «Липецким областным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» «19» июля 2021года   в   16 часов 00 минут.
2. Выдать зарегистрированному кандидату Есину Алексею Алексеевичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Чаплыгинского района.

4. Направить сведения о зарегистрированном кандидате для опубликования в газету «Раненбургский вестник».

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА
	Д.Н. АНДРЕЕВА

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА
	О.А. ГАУХИНА